1

РОССИЙСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ РАБОТНИКОВ
РАДИОЭЛЕКТРОННОЙ ПРОМЫШЛЕННОСТИ

ЦЕН Т Р АЛ ЬНЫЙ   КОМИТЕ Т

П Р Е З И Д И У М

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.08.2016г. № 3–7

О Всемирном дне действий
профсоюзов в октябре 2016 года

Исполком ФНПР Постановлением от 18.05.2016г. № 4–4 поддержал решение

Международной конфедерации профсоюзов о проведении Всемирного дня
действий профсоюзов в октябре 2016 года.

Президиум Центрального комитета Профсоюза ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление Исполкома ФНПР от 18.05.2016г. № 4–4 принять к исполнению.

2. Территориальным комитетам, советам Профсоюза, профкомам первичных
профсоюзных организаций непосредственного обслуживания ЦК Профсоюза:
2.1. Организовать участие членов Профсоюза в акции «За достойный труд!» в

формах, принятых Исполкомом ФНПР и органами территориальных
объединений организаций профсоюзов.

2.2. Представить в ЦК Профсоюза Информацию об участии членов Профсоюза
в акции «За достойный труд!» по итогам проведенных мероприятий по
соответствующей форме (Приложение на 1-м листе).

Срок: до 12 октября 2016г.
3. Молодежной комиссии ЦК Профсоюза, молодежным комиссиям, советам в

организациях Профсоюза принять активное участие в подготовке и проведении
акции профсоюзов в рамках Всемирного дня действий «За достойный труд!».

4. Отделу организационной работы аппарата ЦК Профсоюза:
4.1. Направить в координационный комитет солидарных действий ФНПР

информацию о принятии Постановления Президиума ЦК Профсоюза об
участии в акции организаций Профсоюза.

Срок: до 16 сентября 2016г.
4.2. Обобщить и направить в Департамент организационной работы и развития

профсоюзного движения Аппарата ФНПР Информацию об участии членов
Профсоюза в акции «За достойный труд!» по итогам проведенных
мероприятий.

Срок: до 14 октября 2016г.

2

5. Президиуму ЦК Профсоюза рассмотреть вопрос Об итогах участия членов
Профсоюза в акции «За достойный труд!» на своем заседании.

Срок: ноябрь 2016г.
6. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на Президиум

ЦК Профсоюза.

Председатель Профсоюза  И.В. Гыбин

Приложение
к Постановлению
Президиума ЦК Профсоюза
от 25.08.2016 г. № 3–7

ИНФОРМАЦИЯ
об участии членов Профсоюза в акции «За достойный труд!» 7 октября 2016 года.

№
пп

Наименование
территориальной

(первичной)
организаций
Профсоюза

Информация о
проведенных

митингах/пикетах

Информация о дополнительных
мероприятиях

Мероприятия
молодежных советов

Освещение
акции в
средствах
Массовой
информации

Кол-во
митингов/
пикетов

Кол-во
участников
митингов/
пикетов

Форма
мероприятий

Место
проведения

(город,
предприятие)

Кол-во
участников

Форма
мероприятий

Кол-во
участников

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Председатель
 (наименование организации)

 (подпись)  (ФИО)

	ПN03-07 Пост О Всемирном дне действий профсоюзов в октябре 2016 года
	N03-07 Прил О Всемирном дне действий профсоюзов в октябре 2016г (форма информации)